

**tmmob
mitingi**

**15 Mayıs 2011
ANKARA**

YAŞASIN 1 MAYIS

TMMOB'nin de aralarında olduğu emek-meslek örgütleri 1 Mayıs'ı başta Taksim olmak üzere tüm Türkiye'de alanlarda kutladılar. TÜRK-İŞ, HAK-İŞ, DiSK, MEMUR-SEN, KESK, TMMOB, TTB ve TEB'in yanı sıra birçok siyasi parti ve sivil toplum kuruluşunun katıldığı 1 Mayıs kutlamaları en görkemli kutlamalar arasında yerini aldı. Kutlamalara ilişkin yapılan ortak açıklama şöyle:

1 MAYIS

EMEKLİLERİN ULUSLARARASI BİRLİK, MÜCADELE VE DAYANIŞMA GÜNÜ KUTLU OLSUN

Bizler bu ülkenin işçileri, kamu emekçileri, meslek sahipleri, emeklileri, işsizleri, yoksulları, kadınları, gençleri olarak, tüm dünya emekçileriyle birlikte 1 Mayıs alanlarında, emeğin bayramında.

Barış için, özgürlük için, demokrasi için, saygın bir iş için, savaşırsız bir dünyada sömürsüz, baskısız, insan onuruna yaraşır bir yaşam için birlikteyiz. Sosyal adalet, eşitlik, bağımsızlık ve sendikal

haklarımız için 1 Mayıs 2011'de, başta Taksim olmak üzere tüm alanlarda, omuz omuzayız.

1 Mayıs 2011'i güvencesiz, esnek, kurlsız çalışmanın, taşeronlaşmanın yaygınlaştırıldığı koşullarda karşılıyoruz. Emekçilerin yarısı kayıt dışında çalışıyor, sendikal örgütlenmenin önündeki engeller korunuyor ve örgütlenen işçiler işten atılıyor. İş kazası adı verilen iş cinayetleri durmak bilmiyor. Torba

Yasa ile her alanda emekçilerin hak ve çıkarları geriye götürülmek isteniyor.

Biz sosyal adalet, eşitlik, özgürlük ve demokrasi istiyoruz. Biz, özgürlükçü, eşitlikçi sivil demokratik bir anayasa ve yasalar için; inanç ve düşünce özgürlüğü için sesimizi yükseltiyor, özgürlükten, demokrasiden ve sosyal devletten vazgeçmeyeceğimizi bildiriyoruz.



tmmob mitingi

15 Mayıs 2011
ANKARA



1 MAYIS'TA ALANLARDAN BİR KEZ DAHA HÜKÜMETE ve İŞVERENLERE SESLENİYORUZ;

İşsizliğin önlenmesini, kıdem tazminatı hakkımızın korunmasını, esnek, kural-sız ve güvencesiz çalışma biçimlerinden vazgeçilmesini istiyoruz.

İşsizlik Sigortası Fonu'nun amacı dışında kullanılmasına karşı çıkıyoruz.

Sağlık ve sigorta alanındaki mağduriyetlerimizin giderilmesini istiyoruz.

Asgari ücretin insan onuruna yakışır olmasını, vergi adaletsizliğinin giderilmesini istiyoruz.

İş cinayetlerinin önlenmesini, iş sağlığı ve güvenliği önlemlerinin artırılmasını istiyoruz.

Taşeronlaşma ve kayıt dışı ekonominin engellenmesini, özelleştirmelerin durdurulmasını istiyoruz.

Anti demokratik sendikal yasaların değiştirilmesini, toplu pazarlık ve örgütlenmenin önündeki engellerin kaldırılmasını istiyoruz.

Kürt sorununun demokratik ve barışçıl bir şekilde çözümünü; din, vicdan ve düşünce özgürlüğünün toplumun tüm kesimlerine hakim kılınmasını istiyoruz.

Cezaevlerindeki yaşam koşullarının insan onuruna yakışır bir şekilde iyileştirilmesini, ağır hastaların tahliye edilmesini istiyoruz.

Doğal yaşamın korunmasını ve ekolojik çevrenin katline son verilmesini istiyoruz.

Kadına yönelik şiddetin engellenmesini, istihdamda kadın emeğine daha çok yer verilmesini istiyoruz.

Engellilerin toplumsal yaşama eşit bireyler olarak katılmasının sağlanmasını istiyoruz.

ÖSYM tarafından yapılan sınavlarda güvenlik ve adaletin kuşklara yer bırakmayacak şekilde sağlanmasını istiyoruz.

Biz, 1 Mayıs 1977'nin aydınlatılmasını ve kaybettiklerimizin faillelerinin bulunmasını, adalet önüne çıkarılmasını istiyoruz.

Biz, Arap halklarının demokrasi mücadelesini destekliyor, onlara yapılan tüm anti demokratik müdahaleleri kınıyoruz.

İşçiler, Kamu Emekçileri, Emekliler, İşsizler, Yoksullar, Kadınlar, Gençler,

EMEK, BARIŞ, ÖZGÜRLÜK ve DEMOKRASİ İÇİN 1 MAYIS'I ALANLARDA KÜTLAYAN MİLYONLAR;

1 MAYIS BİRLİK, MÜCADELE VE DAYANIŞMA GÜNÜ TÜM EMEKÇİLERE, HEPİNİZE KUTLU OLSUN!



tmmob mitingi

15 Mayıs 2011
ANKARA

1 mayısta Taksim Meydanındaydık, 15 Mayıs'ta Ankara'da TMMOB Mitingi'ndeyiz

MMO İstanbul Şube: Korku İmparatorluğunu Yıkacağız!



Meydanında Üç Kız türküsünü de söyledi. Ardından Kazım Koyuncu ve Ahmet Kaya'dan da şarkılar çalındı. Grup Yorum mini konserinde Cemo, Dağlara Gel, Herne peş, Memedin Türküsünü söyledi. Grup Yorum'un ardından sahneye Kardeş Türküler çıktı. Grup, Hrant Dink ve halkların mücadelesi için "Sarı Gelin" türküsünü Ermenice, kadın mücadelesi için "Burçak Tarlası" ve sömürüye karşı "Yuh yuh Soyanlara" adlı şarkıyı seslendirdi.

Platformda yapılan konuşmalarda, siyasi baskılar, gözalıtı ve tutuklamalar protesto edildi, Ahmet Şık ve Nedim Şener özelinde yazıları nedeniyle bugün hapiste olan tüm gazetecilerin serbest bırakılması istendi. Meydandaki kitle bu talepleri ve tepkileri alkışlarla destekledi.

Makina Mühendisleri Odası İstanbul Şube pankartı ile TMMOB Kortejinde yürüyen Şube çalışanı ve üyelerimize "KORKU İMPARATORLUĞUNU YIKACAĞIZ" pankartı ile yürüyüşleri boyunca büyük ilgi vardı. Kortejde yer alan tulum sanatçısının kortejin önünde yürüdüğü yol boyunca müzikler sloganlara eşlik edtti. 500-600'e ulaşan sayısı ile coşkulu bir çalışma sürecini alandaki coşkusuyla gösteren MMO kortejinde, katılımcılar 15 Mayıs 2011 Pazar günü Ankara'da TMMOB Mitinginde buluşmaya çağırıldı.

Alanda Büyük Bir Coşku Hakimdi

1 Mayıs kutlamaları için sendikalar, demokratik kitle örgütleri, meslek örgütleri ve siyasi partilerden oluşan yüzler-

ce kortej geçtiğimiz sene işçi bayramına açılan Taksim Meydanı'nı doldurdular. İlk olarak Taksim Cumhuriyet Anıtı'nın önüne 1 Mayıs çelengi bırakıldı.

Sabahın erken saatlerinde DISK, KESK, TMMOB, Türk-İş ve diğer emek ve meslek örgütlerinin yanı sıra birçok sivil toplum örgütü ve siyasi parti ve örgüt Taksim Meydanına giriş yaptı. Yapılan konuşmalarda işçiler, ve diğer örgüt temsilcilerinden sonra sahneye müzik grupları geldi.

1 Mayıs Marşı'nı Ruhi Su Korosu seslendirdi. Koro daha sonra Şişli

